
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPOJENÝCH S PRANÍM PRÁDLA PRO
KLATOVSKOU NEMOCNICI, A.S.

Č. . . . .
uzavřená podle právního řádu České republiky, v souladu s § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v

platném znění (dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany

|.1 Objednatel

Název: Klatovská nemocnice, a.s.
IČO/DIČ: 26360527 l CZ26360527

Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

. . . MUDr. Jiří Zeithaml. předseda představenstvaStatutarní zastupce: " i " " " "
Ing. Ondře, Provalil, MBA, mistopredseda představenstva

Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

Banka:
Číslo účtu:

dále jen ,,Objednatel"

|.2 Poskytovatel

Název: SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o.

IČO/DIČ: 60489812/CZ60489812

Vodárenská 1161, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Sídlo: Provozovna' Novohradská 1683/36, 370 01 České Budějovice

Adresa pro doručováni: Vodárenská 1161, 278 01 Kralupy nad Vltavou
(pokud se liší od sídla)

Statutární zástupce: Denis Robert Matthey, Markus Kůhbóck, jednatelé společnosti

Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

m

Banka:
Číslo účtu:

dále jen ,,Poskytovatel"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,Smlouva")

ll. Úvodní ujednání

11.1 Objednatel je společnosti zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B,

vložka 1070

11.2 Objednatel je právnickou osobou, která je na základě registrace poskytovatelem zdravotních služeb ve
formách ambulantní a lůžkové péče.

11.3 Poskytovatel je právnickou osobou. která je podnikatelem oprávněným uzavřít tuto smlouvu, podle níž
bude zajišťovat služby spojené s praním prádla pro Objednatele. Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý

k tomu, aby předmět této smlouvy a tedy realizací zadáni veřejné zakázky v celém rozsahu splnil.

Stránka 1 z 8



ii.4 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku a realizace nadlimitní veřejné zakázky na služby pod
názvem " Služby spojené s pronájmem a praním prádla pro Klatovskou nemocnici, a.s. 2020-2025".
Předmětné služby budou realizovány dle požadavků a v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací
dokumentaci předmětné veřejné zakázky.

Ill. Předmět a účel smlouvy

111.1 Předmětem Smlouvy je realizace služeb spojených s pronájmem prádla, praním prádla a chemickým
čištěním prádla, žehlením, mandlováním, odvozem špinavého prádla a dovozem čistého prádla na dodací
místo Objednatele

111.2 Tyto služby jsou specifikovány v ČI. lV Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce a v příslušných
přílohách zadávací dokumentace

111.3 Předáváni prádla mezi Objednatelem a Poskytovatelem se bude uskutečňovat v předávacím místě
Objednatele dle závazného Harmonogramu svozů (viz Příloha č. 2 této smlouvy).

111.4 Objednatel je oprávněn kdykoli změnit místo předáni prádla a určit jej písemným oznámením
Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje počínaje dnem doručeni písemného oznámení o změně místa
plnění takovou zrněnu respektovat a služby provádět v nově určeném místě realizace.

111.5 Objednatel si vyhrazuje právo na namátkové váženi prádla, a to na váze Objednatele.

111.6 O převzetí prádla bude Poskytovatelem pořízen v den převzetí zápis podepsaný pověřenými pracovníky
obou stran. Souhrnné zápisy za jeden kalendářní měsíc tvoří vždy přílohu fakturace.

111.7 Terminy odvozu a svozu prádla, stanovené dle závazného Harmonogramu svozů (viz Příloha č. 2 této
smlouvy), lze upravit písemně po vzájemné dohodě smluvních stran.

111.8 Veškeré prádlo poskytovatele (tj. sortiment prádla) určené k pronájmu a vyprání musí být opatřeno čipy
UHF pro sledování a evidenci oběhu prádla.

111.9 Objednatel a Poskytovatel se dohodli provádět inventarizaci pronajatého prádlo lx ročně.

lll.10 Podrobná specifikace prádla (tj. sortiment prádla) určeného k pronájmu a vyprání včetně
předpokládaného množství je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

lli.11 Prádlo, které si bude Objednatel od Poskytovatele pronajímat, musí být v dobrém stavu, bez viditelných
vad (např. barevných skvrn, viditelných záplat a trhlin).

111.12 Za ztracené prádlo je považováno takové prádlo, které dodá Poskytovatel Objednateli, a které se nevrátí
zpět Poskytovateli ve lhůtě delší než 90 dni ode dne dodáni Objednateli. Poskytovatel se zavazuje
předat Objednateli seznam prádla, které bylo dodáno Objednateli a nevrátilo se zpět poskytovateli a
poskytnout mu lhůtu v délce nejméně 30 dní ode dne dodání tohoto seznamu na dohledání tohoto
prádla. Seznam bude obsahovat druh prádla, číslo čipu umístěného v prádle, datum dodáni Objednateli
a dodací místo Objednatele, na které byl kus prádla dodán. Prádlo, považované za ztracené bude
vyfakturováno Poskytovatelem Objednateli. Cena tohoto ztraceného prádlo bude určena jako součet
násobků množství a zůstatkové ceny jednotlivých druhů prádla. Zůstatkovou cenou se rozumí cena
pořizovací, minus 2% za každý měsíc užíváni, minimálně však 30% z pořizovací ceny. Objednatel a
Poskytovatel se dohodli na tolerované roční ztrátě prádla ve výši 1% z celkového ročního skutečně
vyfakturovaného obratu bez DPH. Veškeré ztracené prádlo nad tuto mez je Objednatel povinen uhradit
Poskytovateli na základě řádně vystavené faktury.

lll.13 Množství prádla určeného k vyprání i pronájmu je stanoveno pouze orientačně. Objednatel je oprávněn
určovat konkrétní množství dle aktuálních potřeb v závislosti na provozu bez penalizace či jiného postihu
ze strany Poskytovatele.

Stránka 2 z 8



lV. Místo a doba trvání smlouvy

lV.1 Místem plnění je místo sídla objednatele, a to na adrese Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy, konkrétně
předávací místo Objednatele stanovené v Příloze č. 2 této smlouvy (= Harmonogram SvOZů), trasa mezi
předávacím místem a provozovnou Poskytovatele a provozovna Poskytovatele.

lV.2 Termín zahájeni plnění předmětu smlouvy: 1. 8. 2020

lV.3 Tato smlouva se uzavírá na dobu 60 měsíců, tj. do 31. 7. 2025,

V. Povinnosti Posk'ytovatele

V.1 Poskytovatel odpovídá za provádění služeb v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek, v souladu
s požadavkem Objednatele a ve stanovených termínech.

V.2 Poskytovatel je povinen třídit čisté prádlo do označených přepravních boxů dle požadavků Objednatele
a předávat ho společně se seznamem předávaného prádla proti podpisu na příslušné pracoviště
Objednatele. Poskytovatel je povinen zajistit vhodné přepravní boxy. Přepravní boxy jsou majetkem
prádelny.

V.3 Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré platné a účinné právní předpisy upravující podmínky praní
a ošetřováni zdravotnického prádla, zejména požadavky zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcího předpisu, tj. vyhlášky č. 306/2012 Sb., o
podmínkách předcházeni vzniku a šířeni infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na
provoz zdravotnických zařízeni a ústavů sociální péče (dále jen ,vyhláška č. 306/2012 Sb.").

V.4 Poskytovatel odpovídá za to, že svěřené prádlo bude po praní a dalších procesech bakteriologicky čisté
tak, aby bylo vyloučeno riziko reinfekce.

V.5 Poskytovatel je zodpovědný za to, že všichni jeho zaměstnanci, kteří provádí manipulaci s prádlem
v Klatovské nemocnici, mají vstupní, periodické a případně výstupní lékařské prohlídky v souladu se
zákonem 373/2011 Sb. a očkováni proti hepatitidě typu B. Poskytovatel je povinen výše uvedené doložit
Objednateli.

V.6 Poskytovatel je povinen odsouhlasit s Objednatelem případné změny poddodavatelů podí|ejÍcÍch se na
veřejné zakázce oproti osobám uvedených v nabídce s tím, že Poskytovatel je povinen písemně
Objednatele požádat a zdůvodnit potřebu změny, event. rozšířeni okruhu těchto osob. Objednatel není
povinen návrh Poskytovatele odsouhlasit, neshledá-li, že tento postup je pro něj výhodný.

V.7 Poskytovatel je povinen zajistit, že poddodavatelé poskytnou subjektům provádějícím audit a kontrolu a
kontrolním orgánům dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů,
nezbytné informace týkající se jejich činností a plněni, které v rámci této smlouvy vykonávají pro
Poskytovatele. V případě porušeni tohoto ustanovení není Objednatel povinen uhradit činnosti a plnění
provedené poddodavatelem.

V.8 Poskytovatel je povinen zasílat Objednateli písemně celkový přehled realizovaných služeb na základě
této smlouvy spolu s celkovým přehledem poddodavatelů, jimž účastník za plnění poddodávky
k předmětné veřejné zakázce uhradil vÍce než 10% z ceny této veřejné zakázky. V případě trvání
smlouvy déle než jeden rok se Poskytovatel zavazuje doručit tento přehled Objednateli za každý
uplynulý kalendářní rok plnění smlouvy nejpozději do 28. února následujícího kalendářního roku. A v
případě ukončeni smlouvy se Poskytovatel zavazuje doručit tento přehled Objednateli nejpozději do 60
dnů od ukončeni smlouvy (nebo od uplynutí lhůty, na kterou je smlouva sjednaná). Přehled musí být
zaslán bud' v listinné podobě podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za Poskytovatele na
adresu sídla Objednatele, nebo elektronicky podepsaný zaručeným elektronickým podpisem osobou
oprávněnou jednat jménem či za Poskytovatele na adresu přehledu
služeb musí být uvedena minimálně identifikace realizovanýc služeb, množství realizovaných služeb

Stránka 3 z 8



v daném období (počet vypraných kg), skutečně uhrazená cena za objednané služby. Přehled musí být
předložen ve formátu MS Excel nebo s ním kompatibilním.

V.9 Poskytovatel je povinen zpracovat provozní řád a ostatní dokumentaci třídírny prádla a předložit ji
Objednateli do 14 dnů od podpisu smlouvy.

VI. Povinnosti objednatele

Vl.1 Objednatel je povinen zabezpečit vyloučeni cizích předmětů (propisovací tužky, hodinky, injekční jehly,
plastové obaly apod.).

V1.2 Objednatel je povinen nebalit ke znečištěnému prádlu plenkové kalhotky a jiný materiál z buničiny.

Vl.3 Objednatel je povinen řádně značit vlastni prádlo, aby byla možná identifikace Objednatele (popř.
konkrétního pracoviště, jména atd.) a balit prádlo do přepravních boxů a předávat jej společně se
seznamem předávaného prádla proti podpisu poskytovateli.

Vl.4 Objednatel se zavazuje řádně a včas ošetřené prádlo a textilie převzít a uhradit poskytovateli cenu za
služby. O předáni bude pořízen zápis podepsaný pověřenými pracovníky obou stran.

Vl.5 Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřené osoby provádět kontroly řádného prováděni služeb.

V1.6 Objednatel se zavazuje balit prádlo tak, aby váha jednoho balíku nepřekročila 15 kg.

VIl. Cenové podmínkV a ceny

VILI jednotková nabídková cena za služby spojené s praním prádla v majetku Klatovské nemocnice a.s. činí
~č bez DPH, tj. s DPH, za 1 Kg čistého suchého prádla.

Vll.2 jednotková nabídková cena za služby spojené s pronájmem vypraného prádla opatřeného čipem činí
Kč bez DPH, tj. KČ s DPH, za 1 kg čistého suchého prádla.

VIl.3 Celková nabídková cena za služby spojené s praním prádla a se zapůjčením očipovaného vypraného
prádla za dobu 60 měsíců činí 20 150 238,00 Kč bez DPH, tj. 24 381 896,88 Kč s DPH.

Vll.4 Celková nabídková cena a jednotkové nabídkové cena za služby spojené s praním prádla a se
zapůjčením vypraného prádla v Kč bez DPH za 1 Kg čistého suchého prádla jsou stanoveny po dobu
60 měsíců plnění veřejné zakázky jako cena nejvýše přípustné se započtením veškerých nákladů, rizik,
zisku a finančních vlivů (např. inflace, dopravy zboží) v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací
dokumentaci a není možné ji po tuto dobu měnit.

Vll.5 Po uplynutí 24 měsíců od začátku plněni smlouvy může poskytovatel po dohodě s objednatelem zvýšit
jednotkovou cenu za poskytované služby stanovenou za 1 Kg čistého suchého prádla o roční míru
inflace za předchozí kalendářní rok vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských
cen (vyjadřující procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12-
ti předchozích měsíců) a vyhlášenou Českým statistickým úřadem, vždy však jen o výši přesahující 2

%. Změnu ceny na základě inflační doložky musí vybraný účastník oznámit zadavateli nejpozději do 31.
1. příslušného roku, pokud tak neučiní, zůstává cena nezměněna. Navýšeni ceny o inflaci je tak možné
jen v případě, že míra inflace bude meziročně vyšší než 2 %.

Vll.6 Navýšení jednotkové nabídkové ceny v průběhu celé doby trvání smlouvy je možné v případě zvýšení
zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. V takovém případě bude zvýšena cena s DPH o příslušné navýšení sazby DPH ode dne
účinnosti nové zákonné úpravy DPH. Navýšení jednotkových cen musí být odsouhlaseno písemnou
formou zadavatelem

Vll.7 Objednatel je oprávněn požadovat doložení změny ceny kalkulaci ceny, rozkladem ceny, případně
doložením faktury za služby dle skutečnosti.

Vll.8 jednotkovou nabídkovou cenu lze zvýšit pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě.

Stránka 4 z 8



VII.9 Veškeré ceny v této smlouvě a jejich přílohách jsou uváděny v českých korunách, jsou v nich obsaženy
veškeré náklady spojené s realizací požadovaného plněni.

Vll.10 Objednatel zaplatí poskytovateli odměnu na základě skutečně provedených služeb.

Vll.11 Objednatel není povinen vyčerpat určitý minimální objem poskytovaných služeb.

VIII. Platební podmínk'y

Vlll.1 Poskytovateli nebude poskytována žádná záloha.

Vlll.2 Fakturace bude probíhat 1 x měsíčně, vždy za služby poskytnuté Poskytovatelem za měsíc předchozí.

VIll.3 Cena bude Objednatelem zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen faktury) vystavené
Poskytovatelem v souladu se skutečně poskytnutými službami.

Vlll.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, zejména pak název, sídlo a identifikační
číslo Objednatele a Poskytovatele, údaj o zápisu do obchodního rejstříku, označeni svozového místa,
předmět plněni, bankovní spojení Poskytovatele, udání ceny za kilogram praného/čištěného prádla,
celkové množství praného/čištěného prádla, účtovanou částku, údaje pro zúčtováni DPH, razítko a
podpis a současně s ní musí být Objednateli doručen přehled po jednotlivých odděleních dle svozových
míst převzetí vypraného/vyčištěného prádla, na základě kterých je cena služeb účtována. Faktura bude
Objednateli zaslána ve dvojím vyhotovení na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví této
Smlouvy.

Vlll.5 Objednatel uhradí řádně předloženou fakturu po jejím obdržení převodem na účet Poskytovatele
uvedený v záhlaví smlouvy. Dnem splněni lhůty splatnosti se rozumí den uvedený na přijatém příkazu
k úhradě, který předal Objednatel svému peněžnímu ústavu a byl jim potvrzen.

Vlll.6 Splatnost faktury nesmí být ke dni jejich doručeni Objednateli kratší než 30 dní.

Vlll.7 Nesplněním sjednaného postupu ze strany Poskytovatele vzniká Objednateli právo fakturu vrátit bez
proplacení zpět. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti.

Vlll.8 Opravená, přepracovaná nebo nová faktura bude opatřena novou dobou splatnosti.

lX. Obchodní podmínkY

lX.1 Poskytovatel je povinen zachovávat dle zákona Č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejněni
by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti bude trvat i po ukončeni platnosti
smlouvy, a to bez omezení.

lX.2 Poskytovatel je povinen v případě omezení provozu prádelny z jakéhokoliv důvodu, zajistit odpovídajici
náhradu vypráni prádla v určených dnech.

lX.3 Reklamace se řeší písemně mezi odpovědnými osobami Objednatele a Poskytovatele:

X. Odpovědnost za škodu

X.1 Poskytovatel prohlašuje, že je ke dni uzavřeni smlouvy pojištěn pro případ škody, kterou by způsobil
Objednateli nebo třetím osobám svou činnosti, včetně činnosti odpovídajÍcÍ předmětu plněni podle této
smlouvy, a to až do výše pojistného plnění 5 000 000,00 KČ.

Stránka 5 z 8



X.2 Smlouvu týkající se předmětného pojištění (úředně ověřenou kopii) je poskytovatel povinen předložit
objednateli nejpozději při podpisu smlouvy. Poskytovatel je povinen pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou jeho činnosti objednateli - pojistná smlouva na pojištěni obecné odpovědnosti za škodu
způsobenou poskytovatelem třetí osobě či zadavateli. která pokryje zejména škodu plynoucí z výkonu
činnosti, ochranu dat a finanční škody udržovat v platnosti po celou dobu plnění předmětu smlouvy a
tento stav prokázat od 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.

X.3 Poskytovatel zajisti, povede a zaplatí během celého trvání smluvního vztahu dle této smlouvy veškerá
výše uvedená pojištěni. Veškerá pojištěni budu sjednána v souladu se smlouvou a nebudou dovolovat
subrogační nároky pojistitele vůči objednateli. pojistné smlouvy budou uzavřeny tak, aby zajišt'ovaly
písemné oznámeni objednateli o vypovězení, zániku pojištěni nebo změně znamenající omezení krytí
pojištěných rizik nejpozději patnáctý {15.) kalendářní den před nabitím účinnosti takové skutečnosti.
Prokázané porušení povinnosti dle tohoto odstavce může být ze strany objednatele považováno za
podstatné porušení smluvních povinností.

X.4 Poskytovatel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činnosti v důsledku poskytováni služby
objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své náklady.

X.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, prokazatelně
vzniklá škoda.

X.6 Každá jednotlivá poskytnutá služba dle této smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému
v této smlouvě a nesplňuje požadavky na služby dle této smlouvy.

X.7 Poskytovatel je povinen v případě oprávněné reklamace zajistit neprodleně nápravu odstraněním vady,
a pokud to již není možné, poskytnout slevu z ceny.

XI. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

Xl.1 V případě nezajištěni služeb Poskytovatelem v dohodnutém termínu a rozsahu je stanovena smluvní
pokuta ve výši 0,01 % z celkové ceny bez DPH měsíční fakturace, a to za každý, byt' i započatý den
prodlení, poté co Objednatel písemně (e-mailem) upozorni Poskytovatele na tento nedostatek a ten
není do 4 pracovních dnů napraven (lhůta pro sjednáni nápravy) - má objednatel právo vyčíslit pokutu
za každý další následující den po sjednané lhůtě nápravy. Objednatel je v takovém případě oprávněn
zajistit si provedení služby jinde a náklady s tím vzniklé je Poskytovatel povinen Objednateli uhradit.

XI.2 Způsobí-li Poskytovatel svým jednáním zničení předmětu plnění, je Objednatel oprávněn požadovat
náhradu v plném rozsahu.

XI.3 Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a zaplacením
smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla druhé
smluvní straně.

Xl,4 V případě porušení povinnosti Poskytovatele uvedené ve ČI. V. 8 této smlouvy je Poskytovatel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 KČ a to za každý, byť i započatý den prodlení
s dodáním správného a úplného přehledu. Toto platí i v případě, že se v přehledu dle bodu V. 7 této
smlouvy objeví chybné, mylné nebo jinak nesprávné informace (např. nekompatibilní formát). Za
nesprávné informace se považují i údaje o plněních, které nebudou učiněny na základě této smlouvy.

Xl.5 V případě porušení povinností ze strany Poskytovatele (nedodrženi hygienických předpisů, např. špatné
výsledky stěrů na přepravních vozících, opožděné dodáni vypraného prádla o vÍce než 24 hodin, špatně
vyprané prádlo s barevnými skvrnami způsobenými v prádelně nebo zmuchlané prádlo, pomíchané
počty prádla mezi jednotlivými předávacími místy) bude Poskytovateli účtována pokuta 500,00 Kč za
každý případ objektivně prokazatelného porušení.

XII. Ukončeni smlouvy

Xll.1 Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou.

Stránka 6 z 8



Xll.2 Tuto smlouvu lze ukončit písemným odstoupením jedné ze smluvních stran. Důvodem k odstoupeni od
smlouvy je podstatné porušení smluvních povinností, Za podstatné porušeni smluvních povinnosti ze
strany Objednatele se považuje opakované prodlení s placením smluvní ceny nebo její části, příp,
porušeni povinností uvedených v této smlouvě, Za podstatné porušeni smluvních povinnosti ze strany
Poskytovatele se považuje opakované poskytováni nekvalitních služeb, případně porušení povinností
uvedených v této smlouvě, na které byl Poskytovatel písemně upozorňován Objednatelem.

Xll.3 Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran bez uvedení důvodu, přičemž
výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná plynout 1. dnem nás|edujÍcÍho měsíce po měsíci, kdy byla
prokazatelně doručena výpověď' druhé smluvní straně. Uplatněni možnosti ukončení smlouvy výpovědi
bude možné až uplynutím 36 měsíců plnění této smlouvy (tj. nejdříve od 1. 8. 2023).

Xll.4 Ukončením tohoto smluvního vztahu není dotčena povinnost vzájemného vypořádání závazků obou
smluvních stran.

XIII. Závěrečná ujednání

Xlll.1 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, s připojenými elektronickými podpisy založenými
na kvalifikovaném certifikátu osob oprávněných jednat za smluvní strany.

Xlll.2 Případná neplatnost nebo neúplnost některého ujednánitéto smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních
ujednání této smlouvy. V případě, že jakékoli ujednání by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti,
zavazuji se smluvní strany jednat a dohodnout se na takovém ujednání, které se co nejvíce bude blížit
účelu sledovanému původním neplatným nebo neúplným ujednáním, a to formou písemného
oboustranně podepsaného dodatku.

Xlll.3 Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy vzájemnou dohodou v souladu
s účelem této smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit případný spor smírnou cestou, bude spor mezi smluvními
stranami projednán a rozhodnut před věcně a místně příslušným soudem.

Xlll.4 Poskytovatel se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny druhou smluvní
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužij'e tyto informace
k jiným účelům, než k plněni podmínek této smlouvy.

Xlll.5 Poskytovatel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu Objednatele postoupit na třetí osobu
jakoukoli pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy nebo v souvislosti s ní, či jakákoli jiná práva
a povinnosti plynoucí ze smlouvy.

XIll.6 Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanovení zadávacích podmínek
předmětné veřejné zakázky o Poddodavatelích, přičemž Poskytovatel je oprávněn využívat k zajištění
plnění Smlouvy pouze Poddodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku.
Změnu Poddodavatelů oproti podané nabídce je Poskytovatel oprávněn provést pouze s předchozím
písemným souhlasem Objednatele.

Xlll,7 Jakákoliv změna v této smlouvě musí být provedena písemně, formou elektronických dodatků ke
smlouvě, vzestupně číslovaných a s připojenými elektronickými podpisy obou smluvních stran. Smluvní
strany výslovně vylučují možnost změnit či doplnit tuto smlouvu v jakékoliv jiné formě než ve formě
písemné.

XIll.8 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva a její přílohy vč. jejích změn a dodatků byla
uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně na
profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

Xlll.9 Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašuji, že si smlouvu přečetli, ta nebyla uzavřena za nápadně
nevýhodných podmínek ani v tísni a její text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

Xlll.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Stránka 7 z 8



Xlll.11 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

XIV. Přílohy

Smlouva obsahuje tyto přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

I) Sortiment prádla a nabídková cena (Sortiment prádla v Kg určeného k pronájmu a vyprání včetně
předpokládaného množství za 1 měsíc a 60 měsíců, s určením celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH
za 60 měsíců a s určením jednotkových nabídkových cen v Kč bez DPH za 1 kg čistého suchého prádla)

2) Harmonogram svozů (Harmonogram svozů znečištěného prádla a dovozů čistého prádla a určení
předávacích míst)

V Klatovech V Kralupech nad Vltavou

Za Objednatele Za Poskytovatele

Stránka 8 z 8



Příloha č. 1 ZD: Sortiment prádla a nabídková cena

Název zakázky: Služby spojené s pronájmem a praním prádla pro Klatovskou nemocnici, a.s. 2020 - 2025

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ")

Sortiment a předpokládané množství a prádla

Sortiment a množství čistého suchého prádla uvedeno v Kg kg za 1 měsíc kg za 60 měsíců

l

Majetek KN . Personální prádlo (pláště, oděvy sester a lékařů atd.) !
prádlo určené '

l
lpouze k praní , . . , V , ,

Ostatni pradlo (zaclony, zavesy, deky, polštaře atd.) l

Pacientské prádlo (pyžama, župany atd.)
Majetek

pč)skytovate|e Rovné prádlo (ložní, ručníky, utěrky atd.)
služeb -

prádlo určené
k zapůčení a

praní opatřené Operační prádlo (op. pláště, op. ka1hoty,haleny, roušky
čipem atd.)

Celkové množství prádla určeného k pronájmu a praní v Kg

PRANÍ PRÁDLA V MAJETKU KLATOVSKÉ NEMOCNICE: Jednotková nabídková cena služeb za 1 Kg čistého suchého prádla bez DPH a s DPH

Sortiment a V Cena za uvedený .
Cena služeb za '1 Cena sluzeb za Predpokladane Cena za uvedeny - CENA CELKEM za uvedeny

množství počet Kg za 1 CENA CELKEM za uvedeny pocet Kg
Kg pradla (bez 1 Kg pradla množství pradla v počet Kg za 1 počet Kg za 60 mesácu (bez

vlastního W . . . mesic (vcetne za 60 měsíců (vcetne DPH)
DPH) (vcetne DPH) Kg za 1 měsíc mesic {bez DPH) DPH)

prádla DPH)



Personální
prádlo a ostatní 3 195 480 Kč 3 866 531 Kč

prádlo

* ' " VPRANÍ A PRONÁJEM PRÁDLA V MAJETKU POSKYTOVATELE SLUŽEB: Jednotková nabídková cena služeb za 1 Kg čistého suchého prádla befĎPHiá s jjpÉí , '.'k
, · · ' . '- . - - .' .· ' . ' ., ' ."V, '"C" · E · " " ' "' ' ' ' ' ". 't " ,""'""'m' A

Sortiment a ,
množství Cena služeb z3 1 Cena služeb za Předpokládané Cena za uvedený Cey za uvedeny CENA CEL z:š u' ec'"n"ů .

očipovaného K'j prádk^ (bez 1 Kg prádla množství prádla v počet Kg za 1 P?C?t Kg. za ! počet Kn 7"a i5"i;'měsí:'ů ;;je;, CENA CELKEM Z? uvedeny počet Kg
" ' D"'4j " " - · - · mesic (vcetne " , . za 60 měsíců (včetně DPH)pronajatého -r' t; (včetně DPH) Kg za 1 rnesic mesic (bez DPH) DPH) CPi-i)

prádla .. . ,- , , , . .. ..

Pacientské
prádlo, rovné

. 16 954 848 Kč 20 515 366 Kčpradlo a
operační prádlo

KX?VÁ I ., ,i,,.

Celková nabídková cena bez DPH v KČ ( předmět hodnoceni): 20 150 328,00 KČ

Celková nabídková cena včetně DPH v KČ 24 381 896,88 KČ

V Kralupech nad Vltavou dne 29. 06. 2020



Vstupní počty prádla v majetku poskytovatele

NÁZEV PRÁDLA POŽADOVÁNO V ks

b L , J. J

PRADLO LOZNI A PACIENTSKE, ROVNE

Prostěradlo velké (180x260) 640

Prostěradlo (160X260) 1571
Povlak na přikr.velký (190X150) 1932

Povlak na polštář (90X70) 2375
Podložka (160X170) 1770
Ručník obyčejný (50X90) 837

Ručník froté (50X90) 520

Utěrka (45X70) 454
V

ZInka froté 179

Osuška tera děts. (70X140) 129

Plena (80X80) 1200

Košile anděl (120 cm, dl. rukáv) 630

Košile noční dámská (dl. rukáv) 543
Župan 122

Prostěradlo dětské (150x160) 120

Prostěradlo napínací novoroz.-bavlna (63x35) 60

přikrývka do novorez.lůžka 60

Povlak na přikr.novoroz.lůžka (80X80) 60

Povlak na přik.dětský (145x90) 50

Povlak na polštář děts. (70X90) 50

Slinták dětský froté 70

přikrývka na kojenecké lůžko (65x115) 70

Povlak na přikr.-kojenecké lůžko (70x120) 70

Košilka kojenecká 60

Rychlozavinovačka 110

Pyžamo dívčí 70

Pyžamo chlapecké 70

Kabátek kojenecký 70

Body 105

Dupačky 230

Overal 30

Punčocháče 40

Zavinovačka 70

Vložka do zavinovačky 70

Pytel na prádlo (105x75) 681

Pytel na pleny (65x50) 65

Ubrousek, šátek (50X50) O
Trojcípý šátek (60x60x85) 35
PRÁDLO OPERAČNÍ

Rouška operační (70X70) 306

Prostěradlo oper. 296

Halena operační. 1128

Kalhoty operační 1120

PláSt operační empír 280
Šaty operační O



Čepice op. 40
Ústenka 40

Rouška velká 80
Podložka operační (145X160) 404

Veškeré zapůjčené prádlo musí být opatřeno čipem



Sortiment používaného prádla

LOŽNÍ A PACIENTSKÉ PRÁDLO gramáž/m2

Prostěradlo velké 160x260 , ,. 145g/m2
Prostěradlo velké 180x260 145g/m2

Povlak na přikr. velký 190x150 145g/m2

Povlak na polštář 90x70 , 145g/m2

Podložka 160x170 145g/m2

Ručník obyčejný 50x90

Ručník froté 50x90 350g/m2

Utěrka 45x70
V

ZInka froté 350g/m2

Osuška tera dětská. 70x140 205g/m2

Plena 80x80 116g/m2

Košile anděl 120 cm,dl.rukáv 145g/m2

Košile noční dámská ,dl.rukáv 145g/m2

Pyžamo dámské 145g/m2

Pyžamo pánské 145g/m2

Zupan 200g/m2

Prostěradlo dětské 150x160 145g/m2

Prostěradlo napínací novorozence-bavlna 65x35 160g/m2

přikrývka do novorozence lůžka 145g/m2

Povlak na přikr.novoroz.lůžka 80x80 145g/m2

Povlak na přikrývku dětský 145x90 145g/m2

Povlak na polštář dětský 70x90 145g/m2

Slinták dětský froté 350g/m2
Přikrývka na kojenecké lůžko 65x115 145g/m2

Povlak na přikr.-kojenecké lůžko 70x120 145g/m2

Košilka kojenecká

Rychlozavinovačka

Pyžamo dětské dívčí 145g/m2

Pyžamo dětské chlapecké 145g/m2

Kabátek kojenecký

Body

Dupačky

Overal

Punčocháče

Zavinovačka

Vložka do zavinovačky

Pytel na prádlo 105x75 200g/m2

Pytel na pleny 65X50 200g/m2

Ubrousek, šátek 50x50

Trojcípý šátek 60x60x85

Rouška operační 145g/m2

Prostěradlo operační 145g/m2
Halena operační (zelená nebo bílá), provedení jak
dámské, tak pánské bez rozepínání a bez límce 145g/m2
Kalhoty operační 145g/m2



PláSt' operační empír 145g/m2
Šaty operační 145g/m2

Čepice op. 145g/m2
Ústenka 145g/m2

Rouška velká 145g/m2
Podložka operační 145g/m2

OSOBNÍ PRÁDLO gramáž/m2

Plášť lékařský bílý 200g/m2

Kalhoty lékařské bílé 165g/m2
Košile lékařská bílá 145g/m2
Šaty vrchní sestry 165g/m2

Šaty sestry standard 165g/m2

Halena bílá 165g/m2

Halena modrá 165g/m2
Halena žlutá- rozepínací 165g/m2

Kabátek , . 165g/m2

Bunda
Zástěra bílá 200g/m2

Tričko
Polokošile
Sukně

Krátké kalhoty

Složeni prádla:
1. U prádla ložního 100% bavlna, plátno
2. U prádla osobního Ba/PES v poměru 35%/65%
3. U veškerého prádla dětského 100% bavlna



Příloha č. 2 ZD: Harmonogram svozů

. W . . . Služby spojené s pronájmem a praním prádla pro KlatovskouNazev verejne zakazky: . .nemocnici, a.s. 2020-2025

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona Č.134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen .,ZZVZ")

DEN HODINA

SVOZ ŠPINAVÉHO PRÁDLA pondělí, středa, pátek (včetně svátků 6:30- 9:00
připadajících na tyto dny)

DOVOZ ČISTÉHO PRÁDLA pondělí, středa, pátek (včetně svátků 6,30 - 9:00
připadajících na tyto dny)

l plicní ambulance 1.NP budovy Helios č.p. 871/11

patologické oddělení samostatný pavilon v budově č.p.211/ll
dialýza část přízemí budovy č.p.209/ll

oddělení nukleární mediciny samostatný pavilon č.p.681/11
biochemie část přízemí budovy č.p.204/ll

transfuzní oddělení 2.NP budovy č.p. 499/11
psychiatrie 1.NP budovy č.p.210/ll

LDN 2.NP budovy č.p. 210/11
mikrobiologie část 1.NP budova polikliniky 788/11

hematologická ambulance část přízemí budovy č.p.204/ll
oddělení kostního metabolizmu 1.NP budova polikliniky 789/11

ředitelství nemocnice 2. a 3.NP budova polikliniky 789/11
nemocniční lékárna 1.PP budova SO 01

ARO,JIP 2.NP budova SO 01
operační sály,centrální sterilizace 3.NP budova SO 01

rehabilitace 1.PP budova SO 02

MÍSTO KDE SE BUDE PRÁDLO PŘEDÁVAT ORL 1.NP budova SO 02
RDO 1.NP budova SO 02

neurologie 2.NP budova SO 02
interna A 2.NP budova SO 02
interna B 2.NP budova SO 02

-- ·"·- . chirurgie 3.NP budova SO 02
"-. ". , ' ' , ortopedie 3.NP budova SO 02
.' "" ,' ". '" , ' rehabilitační lůžka 3.NP budova SO 02

dětské oddělení 4.NP budova SO 02
·". .. . " oční oddělení 4.NP budova SO 02

S." ' .- '.'"""k' -' gynekologie 5.NP budova SO 02
porodnice,novorozenci 5.NP budova SO 02

'"":, :' " ". ,. ' - ' technické oddělení,údržba 1.NP budova SO 03
oddělení léčebné výživy zadní vchod budovy č.p.499/ll

výdejna léků Helios 1.NP budovy Helios č.p. 871/11
DlOP 2.NP budovy č.p. 242/11

sklad špinavého prádla 2.NP budova SO 01
sociální lůžka 1.PP budova č.p.202/ll

V Kralupech nad Vltavou dne 23. 6. 2020




